

## מ"י 30507/12/17 - מדינת ישראל נגד זואהר אבו אל טייף

בית משפט השלום בראשון לציון

24 דצמבר 2017

מ"י 30507-12-17 מדינת ישראל נ' אבו אל טייף

מספר פל"א 551029/2017

לפני כבוד השופט עמית מיכלס  
המבקשים מדינת ישראל

נגד  
החשוד זואהר אבו אל טייף

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב גבריאלי וטורי

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד קטי צווקטוב סנגוריה ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בקשה שלישית להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה למשך 5 ימים.

החשוד נעצר ביום 13.12.17 בחשד לביצוע עבירה של גניבת רכב.

כפי שנקבע בהחלטות קודמות, קיים חשד סביר הקושר את החשוד למיזם לו.

בעקבות פעולות חקירה רבות שבוצעו במהלך הימים האחרונים, הן בעניינו של החשוד והן בעניינם של חשודים אחרים, התחזק במידה רבה החשד הסביר נגד החשוד.

עמוד 1

מבין עשרות המסמכים שהוצגו לעיוני, אני סבור שמסמך החשוב ביותר הוא מסמך שסומן במ/4. אך לשם הדוגמא מצאתי לסמן גם מסמכים נוספים כמו במ/6, במ/8, במ/11, ובמ/14, כאשר כל המסמכים הללו מצטרפים לאותם מסמכים שסומנו מוקדם יותר היום בעניינם של חשודים אחרים שעל פי החשד החשוד ביצע את העבירות יחד איתם.

נגד החשוד קמה עילת מעצר של מסוכנות, כאשר עילה זו מתבקשת נוכח מספרם הרב של גניבות הרכב, על פי החשד, עברו הפלילי של החשוד הכולל לא פחות מ - 10 הרשעות קודמות, ברובן הגדול בעברות רכוש, ובכלל זה גניבות כלי רכב, בגינן ריצה עונשי מאסר, מהם ממושכים. נוסף על כך, לחובתו של החשוד מאסר מותנה בר הפעלה.

עקב ריבוי המקרים שהתגלו במהלך ימי החקירה נוסף ליחידה החוקרת מספר רב של פעולות שבכוונתה לבצע בימים הקרובים. נוסף על כך, ניתן להתרשם מהעובדה שהיחידה החוקרת עימתה את החשוד עם כל העבירות שהיו ידיעות לה כבר בלב זה, גם במובן זה ניתן לומר שהיחידה החוקרת מקדמת את החקירה בקצב ראוי לציון וביעילות. על כל אלו, יש להוסיף שהתיק נחקר במקביל נגד שני חשודים אחרים.

לאור האמור, ולאור הצהרת נציג המבקשת לפיה השאיפה של היחידה החוקרת לסיים את החקירה במועד הנדחה, מצאתי להעתר לבקשה במלואה ואני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 28.12.17 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס, גם אם החשוד קיבל בעבר ציוד אישי.

**ניתנה והודעה היום ו' טבת תשע"ח, 24/12/2017 במעמד הנוכחים.**

**עמית מיכלס, שופט**